UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT

V/v triển khai tuyên truyền Video

hướng dẫn sử dụng dịch vụ công

trực tuyến mức độ 3, mức độ 4

Tân Hồng, ngày       tháng 12 năm 2021

 Kính gửi:

-

-

-

Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo;

Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS;

Thực hiện Công văn số 4214/VP-HC ngày 29 tháng 12 năm 2021 của Văn phòng

HĐND&UBND huyện Tân Hồng về việc tuyên truyền video hướng dẫn sử dụng Cổng

dịch vụ công tỉnh Đồng Tháp;

Nhằm tuyên truyền lợi ích khi sử dụng dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức

độ 4 và hướng dẫn sử dụng Cổng Dịch vụ công tỉnh Đồng Tháp.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai tuyên

truyền video rộng rãi đến phụ huynh và học sinh bằng các hình thức phù hợp như: Tuyên

truyền trên mạng xã hội, các Trang Thông tin điện tử của trường, dán mã QR và đường

link để tải video ... (đề nghị quét mã QR hoặc vào đường link để tải video. Đồng thời,

video được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử cải cách hành chính Tỉnh và Trang

Zalo cải cách hành chính Tỉnh.).

Mã QR;

link:https://drive.google.com/file/d/13RVLfSzFwQCwNMbQf6kY2uX1nJECif4l/view?

usp=sharing

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường quan tâm triển khai tuyên truyền đến phụ huynh

và học sinh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Luận.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Công

https://drive.google.com/file/d/13RVLfSzFwQCwNMbQf6kY2uX1nJECif4l/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/13RVLfSzFwQCwNMbQf6kY2uX1nJECif4l/view?usp=sharing

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T09:43:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Công<ntcong.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-30T09:46:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-30T09:46:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-30T09:47:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!